
Ev. číslo kupujícího:
t z o o l  z^-ooo/OOO^Q>Í 4 l' /c )(y

Ev. číslo prodávajícího:

Kupní smlouva
na dodávku využitelných kovových odpadů, 

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu

I.
Smluvní strany

Prodávající: DlAMO, státní podnik 2 0 0 0 0 8 5 2 0 0
odštěpný závod Těžba a úprava uranu
Stráž pod Ralskem, Pod Vinicí 84, PSČ 471 27 ^
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labeni, oddíl AXVIII, vložka 51j

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: ............. .. .... .............. ..................................... ....
Jménem prodávajícího jedná: Ing. Tomáš Rychtařík, vedoucí odštěpného závodu

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
............................
........................................................................................

Kupující: EKO Logistics s.r.o. ^
Týnec nad Labem, Tyršova 68, PSČ 281 26
zapsaný v OR: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 88855

IČO: 26710170 DIČ: CZ26710170, plátce DPH
Bankovní spojení: ................................. ..................................

Jménem kupujícího jedná: Bc. Tomáš Kecl, jednatel
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: 
................................
............................... ......... .........................................

....
Předmět smlouvy

1. Předmětem plnění této smlouvy je prodej využitelného kovového odpadu v souladu se 
specifikací uvedenou v přílohách č. 1., č. 2 a č. 3 této smlouvy (dále také jen „odpad ).

2. Kupující se v souladu s podmínkami této smlouvy zavazuje převzít odpad specifikovaný 
v odst. 1 tohoto článku a uhradit za něj prodávajícímu sjednanou kupní cenu.

3. Kupující prohlašuje, že se v celé šíři seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění, 
jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci 
předmětu plnění, a disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou 
k provedení předmětu plnění potřebné.

4. Kód klasifikace produkce CZ-CPA: 38.11.58.

Kupní smlouva -  prodej kovového odpadu 2017-2018 Strana 1 (celkem 11)



L/-
>

III.
Doba plnění, dodací podmínky

1. Doba plnění: ode dne podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami do ol. 5. 2018.
2. Místo plnění: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod Těžba a úprava uranu (dále také jen

,.o. z. TÚU“), Stráž pod Ralskem. .
Kupující převezme odpad na základě jednotlivých požadavků prodávajícího 
(telefonických nebo zaslaných E-mailem); o jednotlivých požadavcích na převzetí odpadu 
bude kupující vyrozuměn nejméně 3 pracovní dny před požadovaným termínem převzetí. 
Případné odvolání požadavku musí být uplatněno nejméně 24 hodin předem. Maximální
denní množství odpadu je stanoveno na 30 tun. ^

4. Kupující si svým jménem a na vlastní náklady zajistí naložení a dopravu odpadu.
5. Hmotnost jednotlivých dodávek bude stanovena na základě rozdílu hmotností dopravní o 

prostředku před a po naložení u prodávajícího. Převážení dopravních prostředku bude 
probíhat na silniční váze prodávajícího v areálu státního podniku DIAMO, odštěpný
závod Těžba a úprava uranu, Stráž pod Ralskem. ..................................

6. Podepisovat veškeré dokumenty vztahující se k předání a převzetí předmětu plněni 
(propustky pro průchod hospodářských prostředků, váženky odpadu a doklad o předám a 
převzetí odpadu) je oprávněn za prodávajícího ....... ...................... za kupujícího 
................................. nebo jiní pověření zaměstnanci.

IV.
Cena předmětu plnění, způsob úhrady

1. Cena využitelného kovového odpadu dle článku II této smlouvy se sjednává ve smyslu 
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů dohodou smluvních stran
následovně:
a) Výkupní cena kovového odpadu katalogové číslo 17 04 05 -  železo a ocel uvedeného

v příloze č. 1 této smlouvy bude stanovena vždy na jeden kalendářní měsíc. Pro 
výpočet výkupní ceny bude použit součin koeficientu pro jednotlivý druh kovového 
odpadu dle přílohy č. 1 této smlouvy, ceny materiálu druhu 4 ceníku >3DSV 
Durchschnittliche Lagerverkaufspreise - Bundesweit“ (BDSV), veřejně 
přístupného na internetové adrese www.bdsv.org, a průměrného měsíčního kurzu 
EUR/CZK České národní banky z předchozího měsíce.

b) Výkupní cena pro barevné (neželezné) kovové odpady uvedené v příloze č. 2 této
smlouvy bude stanovena pro každou jednotlivou dodávku samostatně, a^to jako 
součin koeficientu pro jednotlivý druh kovového odpadu dle přílohy č. 2 této 
smlouvy, průměrné ceny předmětného odpadu na Londýnské burze kovů 
(London Metal Exchange), veřejně přístupné na internetové adrese www.lme.com, a 
aktuálního kurzu LSD/CZK České národní banky v den každé jednotlivé 
dodávky.

c) Výkupní cena kovového odpadu - nemagnetická ocel a vyřazené elektromotory dle
přílohy č. 3 této smlouvy je stanovena v příloze č. 3 této smlouvy.

K výše uvedeným cenám bude uplatněna DPH v souladu s § 92c zákona č. 235/2004 Sb., 
o DPH, ve znění pozdějších předpisů.

2. Prodávající bude kupujícímu fakturovat za dodaný odpad měsíčně. Dnem zdanitelného 
plnění je poslední den kalendářního měsíce, za který se fakturuje. Faktura bude mít

Kupní smlouva -  prodej kovového odpadu 2017-2018 Strana 2 (celkem 11)

http://www.bdsv.org
http://www.lme.com


náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve zněm pozdních 
předpisů Kupující fakturu uhradí ve lhůtě 14 dnů ode dne vystaveni faktury. Pnlohou
faktury budou vážní lístky. Smluvní strany se dohodly, že fakturovaná penezita castka se 
povaTuje za uhrazenou okamžikem jejího připsání na bankovní učet prodávajícího. 
Faktury je možné zasílat elektronicky na adresu: fakturace@ekologistrcs.cz.

V.
Práva a povinnosti smluvních stran

Prodávající odpovídá za správné zatřídění odpadu ve smyslu § 2 vyhlášky č. 93/2016 Sb.,

Prodáv@cí°stPzavazuje dodávat pouze odpad specifikovaný v přílohách č 1, č. 2 a c . 3  
S o  s iX v y  a jakékoliv změny mající vliv na složení, rozměry či vlastnosti odpadu musí

*> předem dohodnutých nddob nebo
kontejnerů ve vlastnictví kupujícího, případně připravit odpad k převzetí na urcene p . 
b2I, H kupujícím naplněny veškeré požadavky k zajištění b-peěnost, a ochrany zdmv 
na pracovišti, bezpečnosti provozu, požární ochrany, radiační ochrany a ochra y 
životního prostředí (dále také jen „BOZP, BP, PO, RO a OZP“) vyplývající z právních a 
ostatních předpisů v souvislosti s realizací předmětu smlouvy, umožni prodávajíc 
nejpozději dnem zahájení předmětu dle této smlouvy kupujícímu přistup na dotčena 
pracoviště a umožní mu na nich provádění činnosti dle teto smlouvy. Za ucele 
provádění činnosti dle této smlouvy a na dobu k tomu potřebnou vystav! prodávající pro 
osoby a vozidla zajišťující pro kupujícího plnění předmětu smlouvy povoleni ke vstupu a 
vjezdu, a to na základě jmenného seznamu osob (vč. údajů umožňujících t o t o ^
těchto osob- v případě, že se jedná o cizí státní příslušníky, pak vc. uvedeni statni 
příslušnosti a čísla platného cestovního dokladu) a seznamu registračních značek a typu 
vozidel které je kupující povinen předat prodávajícímu v předstihu nejmene 4 pracov 
dny před zaháním  plnění předmětu smlouvy. Kupující má rovněž povinnost neprodlen 
informovat prodávajícího o veškerých změnách v seznamech osob a vozidel zajístujicíc 
pro kupujícího plnění předmětu smlouvy, aby bylo možno provést aktualizace povoleni 
ke vstupu a vjezdu vždy v dostatečném předstihu před samotným požadavkem na vstup a 
vjezd. Jiná vozidla a jiné osoby než uvedené v seznamu nebudou do arealu prodavajicih

5 Převzetím odpadu přebírá kupující veškeré povinnosti a závazky pro nakládání s odpady
vyplývající z platné legislativy v odpadovém hospodářství.

6. Kupující prohlašuje, že je oprávněnou osobou ve smyslu § 1 2  o  ̂ .
č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonu, ve zněni poz ej i 
předpisů a zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostensky zákon), ve

7. Ki^p@cDj^o^ ^odmítnout převzetí odpadu v případech, kdy prodávající závazným 
způsobem porušuje ustanovení čl. VII této smlouvy.

VI. v
Ujednání pro oblast BOZP, BP, PO, RO a OŽP

1 Kupující je při plnění předmětu smlouvy povinen naplňovat požadavky k zajištěni 
bezpečnosti a ochrany zdraví na pracovišti, bezpečnosti provozu, pózami ochrany,

Kupní smlouva -  prodej kovového odpadu 2017-2018
Strana 3 (celkem 11)

mailto:fakturace@ekologistrcs.cz


radiační ochrany a ochrany životního prostředí (také jen ,,BOZP, BP, PO, RO a OZP ) 
vyplývající z právních a ostatních předpisů, včetně interních předpisu prodávajícího (tzv. 
AHŘ), s nimiž byl prokazatelně seznámen. Zejména pak naplňovat požadavky vyplývající 
z SM-TÚU-01-03, kde jsou stanoveny podmínky pro působení cizího subjektu v o. z. 
TÚU.

VII.
Odpovědnost za vady

1. Kupující má právo odmítnout převzít odpad, který neodpovídá specifikaci dle čl. II odst.
1 této smlouvy. _

2. Prodávající deklaruje, že hodnoty radioaktivní kontaminace předávaného odpadu jsou 
nižší, než jsou hodnoty uvolňovací úrovně stanovené rozhodnutím Státního úřadu pro 
jadernou bezpečnost ze dne 19. 5. 2016, č. j. SUJB/RCKA/11118/2016 — kopie tohoto 
rozhodnutí viz příloha č. 5 této smlouvy.

3. Součástí jednotlivých dodávek budou protokoly o dozimetrickém měření předávaného 
odpadu.

4. Odpad, který bude na vstupní bráně kupujícího monitorující záření gama zachycen jako 
kontaminovaný radionuklidy a který bude po kontrolním přeměření vykazovat hodnoty 
příkonu fotonového dávkového ekvivalentu nižší než 300 nSv/hod, nepodléhá reklamaci 
u prodávajícího. Kupující může uplatňovat reklamaci pouze na základě předloženého 
protokolu o dozimetrickém měření vystaveného firmou, která má k této činnosti povolení 
Státního úřadu pro jadernou bezpečnost. Prodávající si v případě reklamace vyhrazuje 
právo provést vlastní kontrolní měření reklamovaného odpadu.

VIII.
Ostatní ujednání

1. V případě prodlení kupujícího s úhradou fakturované částky vzniká prodávajícímu právo 
účtovat úrok z prodlení ve výši 0,2 % z dlužné částky za každý den prodlení po lhůtě
splatnosti. _

2. Prodávající má právo uplatnit smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč pro každý případ, kdy 
kupující nezajistí odběr kovového odpadu v souladu s čl. III odst. 3 této smlouvy.

3. Pro případ hrubého či opakovaného porušení BOZP, BP, PO, RO a OŽP pracovníkem 
kupujícího nebo jinou osobou jím pověřenou k provádění jakýchkoliv činností se 
sjednávají smluvní pokuty dle přílohy č. 4 této smlouvy. Splatnost smluvní pokuty se 
sjednává 14 dnů ode dne vystavení faktury. V případě, že kupující tuto fakturu v dané 
lhůtě neuhradí, je prodávající oprávněn přerušit plnění předmětu smlouvy až do doby 
provedení úhrady. Případné škody vzniklé prodávajícímu nebo proti němu uplatněné jdou 
k tíži kupujícího. Přerušením plnění předmětu smlouvy podle tohoto ustanovení se
neprodlužuje termín plnění. ^

4. Vznikem nároku na smluvní pokutu, zaplacením smluvní pokuty ani ujednáním o smluvní 
pokutě obsaženým v této smlouvě není dotčen ani omezen nárok smluvní strany na 
náhradu škody. Rovněž tak není dotčeno oprávnění smluvní strany od smlouvy odstoupit, 
domáhat se dodatečného splnění povinnosti ani jiná oprávnění smluvní strany stanovená 
touto smlouvou či právním předpisem. Smluvní strany výslovně prohlašují, že se vzdávají 
práva podat podle ust. § 2051 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů návrh soudu na snížení nepřiměřeně vysoké smluvní pokuty.

Kupni smlouva -  prodej kovového odpadu 2017-2018 Strana 4 (celkem 11)



5. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy zakládající právo odstoupit 
od smlouvy se považuje zejména:
.  opakované hrubé porušování BOZP, BP, PO, RO a OŽP pracovníkem kupujícího bez 

zjednání nápravy po písemném vyrozumění prodávajícím; ^
• prodlení kupujícího s řádným zaplacením faktury o více než 14 kalendářních dnů.

6. Oznámení o odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně doporučeným dopisem 
podepsaným osobou oprávněnou za smluvní stranu jednat. Smluvní strany se v souladu 
s ustanovením § 2005 zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů dohodly, že odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti 
smluvních stran, tím však není dotčen nárok na náhradu škody ani nároky na smluvní 
pokuty, jiné sankce a vypořádání dle této smlouvy nebo zákona a dále práva a závazky 
trvající i po jejím ukončení. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení odstoupení
od smlouvy druhé smluvní straně. ^

7. Vlastnické právo k jednotlivým dodávkám odpadu přechází na kupujícího dnem uhrazení
faktury. _  ̂ v .

8. Kupující podpisem této smlouvy souhlasí s uveřejněním smlouvy a všech jejich 
případných dodatků v Registru smluv, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Uveřejnění této smlouvy či jejích dodatků zajistí prodávající.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se stává platnou a účinnou podpisem obou smluvních stran a uzavírá se na
dobu určitou do 31. 5. 2018. Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran 
nebo odstoupením jedné ze smluvních stran od smlouvy v případech stanovených 
obecně závaznými právními předpisy nebo touto smlouvou. ^

2. Vzájemné vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí právním řádem
České republiky. ^

3. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemně, a to formou číslovaných
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

4. V případě soudního sporu bude tento veden u místně příslušného soudu piodávajícího.
5. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a 

z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.
6. Smluvní strany se dohodly, že podpisy na této smlouvě nemohou být nahrazeny 

mechanickými prostředky podle odst. 1 § 561 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů.

7. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, tato 
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, je určitá a srozumitelná a není uzavírána v tísni 
či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Kupní smlouva -  prodej kovového odpadu 2017-2018 Strana 5 (celkem 11)



Přílohy: v
Příloha č. 1: Stanovení výkupní ceny kovových odpadů katalogové číslo 17 04 05 -  zelezo a

ocel
Příloha č. 2: Stanovení výkupní ceny barevných (neželezných) kovových odpadů 
Příloha č. 3: Výkupní ceny kovového odpadu druh nemagnetická ocel a vyřazené 

elektromotory
Příloha č. 4: Smluvní pokuty při realizaci plnění předmětu smlouvy.
Příloha č. 5: Kopie rozhodnutí Státního úřadu pro jadernou bezpečnost ze dne 19. 5. 2016, 

č.j. SUJB/RCKA/11118/2016.

Ve Stráži pod Ralskem dne . -1- ^ 06T-2017 V Kolíně dne '¿ o .F .d L o S ? '

Za DIAMO, státní podnik, Za EKO Logistics s.r.o.
odštěpný závod Těžba a úprava uranu:

Ing. TorpáSRychtařík 
vedoucí odštěpného závodu

Bc. Tomáš Kecl 
jednatel

Kupní smlouva -  prodej kovového odpadu 2017-2018 Strana 6 (celkem 11)



Stanoveni výkupní ceny kovových odpadu ka.aiogové číslo 17 04 05 -  ielezo a ocel

, Odhadované \ Koeficient 
' množství (t) i pro jed- 

od \ notlivý
Kód/ druh kovového odpadu ; 1.06.2017 i druh ko-

' ý'7;!; ; 't' :’7 - t 'V-S)  ̂ ')7;r 7 ;^ ^  :: do vového
' -'V: :!j 31.05. 2018 odpadu

”170405/druh 12 -  starý těžký tl. nad 6 mm íozmer max 
1 'tnnvSOnvSOO mm -------- -----------------------------—f

......

......

.......

.......
170405/druh 15 -  kolejnice, rozm annaxJ50(rnm -------

IŤ Ó ÍÓ Š Ž ď íílh T ó ^ l^  6 mm rozměr nad 1500
mm -------------------------------------------- .

...... ....... 

.....
170405/druh 17 - starý tl. 4 - 6 mm rozměr nad 1501) mm--------

T n K X ^ i ^ b  17 A - roxorv. dráty apod. (směs)

.....

. . . . . . .......

170405/druh 18 -  velké nerozebrané sestavy, kusy nad i  t ...... .......

170405/druh 27 - starý lehký odpad tl. do 3 mm, trubky, od ...... .......

Dali píchnu a|juu. ----------------------------------------------■ . ,, 1

170405/druh 28 -  starý lehký neupravený směsný matenal do .... .......

4 mm, nízká čistota, smalt apod.______ — _ -----------------— -------------

i ^d ^ /d ru h  =17 . krátké, dlouhé, pomíchané spony a tnsky . . . . ... .....

170405/druh 07 - litina neupravena____________ _________________ ........................ ...................

Kupní smlouva -  prodej kovového odpadu 2017-2018
Strana 7 (celkem 11)



Příloha č. 2 „
Stanovení výkupní ceny barevných (neželezných) kovových odpadu

Kód/ druh kovového odpadu ,

Odhadované 1 
množství (t) 
od
1.06. 2017 
do
31.05. 2018

Koeficient 
pro jed
notlivý 
druh ko
vového 
odpadu 
'  . . . .. . . . . .170402/A1 drát elektro starý oxid . ..

170402/Al sběrka (starý pomíchaný plech, profil) . .. .......

170402/A1 plech 2 % Fe .. .......

170401 /Cu nová kusová .. .......

170401 /Cu stará kusová . .. .......

170411 /Al kabely 20 % a více .. . .. .......

170411 /Al kabely 50 % a více .. .......

170411 /Cu kabely 20 % a více . .. .......

170411 /Cu kabely 50 % a více .. .......

170411/ směs Al a Cu kabelu 20 % a více .... .......

170411/ směs Al a Cu kabelu 50 % a více .... .....

Poznámka: pro výpočet ceny odpadu 170402/směs AI a Cu kabelu 20% a více a 170402/směs AI a Cu kabelu 
50% a více bude použitá cena za AI.

Kupní smlouva -  prodej kovového odpadu 2017-2018 Strana 8 (celkem 11)



Příloha č. 3 v ,
Výkupní ceny kovového odpadu druh nemagnetická ocel a vyřazené elektromotory

Kód/ druh kovového odpadu

Odhado-
, vvane množ

stvu' (t) od 
1. 06. 2017 

do
31.05. 2018

Výkupní 
cena pro 
období od 
1. 06. 2017 
do
31.05. 2018

1704/nemagnetická bez Fe a nečistot, neupravená Cr/Ni 18/8 % .. ..................
1704/nemagnetická bez Fe a nečistot, upravená Cr/Ni 18/8 % .. ..................
1704/nemaenetické třísky čisté Cr/Ni 18/8 % ..... ....................
160214/ elektromotory do 500 kg/ks

... ....................
160214/ elektromotory nad 500 kg/ks .. ................

Kupní smlouva -  prodej kovového odpadu 2017-2018 Strana 9 (celkem 11)



Příloha č. 4:
Smluvní pokuty při realizaci plnění předmětu smlouvy

Poř. č. Z á va d a V ýše  sm luvní pokuty za 
každ ý zjištěný případ

1. N e z a j i š t ě n í  p r a c o v n í k ů  p r o t i  p á d u  z  v ý š k y  n e b o  d o  h l o u b k y . 1 0 . 0 0 0  K č

2 . P r o v á d ě n í  p r a c í  p r o s t ř e d n i c t v í m  p r a c o v n í k ů  b e z  p ř í s l u š n é  z d r a v o t n í  a  

o d b o r n é  z p ů s o b i l o s t i  č i  n a  n e z p ů s o b i l é m  z a ř í z e n í ,  r e s p .  n e p ř e d l o ž e n í  

p o ž a d o v a n ý c h  d o k l a d ů  o  d a n é  z p ů s o b i l o s t i  p r a c o v n í k a  č i  z a ř í z e n í .

1 0 . 0 0 0  K č

3 . N e z a j i š t ě n í  b e z p e č n é h o  r o z v o d u  e l e k t r i c k é  e n e r g i e . 5 . 0 0 0  K č

4 . N e s t a n o v e n í  n e b o  n e d o d r ž o v á n í  s t a n o v e n ý c h  p o d m í n e k  p o ž á r n í  b e z 

p e č n o s t i  p ř i  č i n n o s t e c h  s e  z v ý š e n ý m  n e b o  v y s o k ý m  p o ž á r n í m  n e b e z p e 

č í m .

5 . 0 0 0  K č

5. D o n á š e n í  a  p o ž í v á n í  a l k o h o l i c k ý c h  n á p o j ů  č i  u ž í v á n í  j i n ý c h  n á v y k o 

v ý c h  l á t e k  v  a r e á l u  o .  z .  T Ú U  ( n a  p r a c o v i š t i ) ;  v s t u p  p r a c o v n í k ů  d o  a r e 

á l u  o .  z .  T Ú U  ( n a  p r a c o v i š t ě )  p o d  v l i v e m  a l k o h o l u  č i  j i n é  n á v y k o v é  

l á t k y .

5 . 0 0 0  K č

6 . N e n a h l á š e n í  ú n i k u  z á v a d n ý c h  l á t e k . 5 . 0 0 0  K č

7. N e p o u ž í v á n í  O O P P . 2 . 0 0 0  K č

8. N e d o d r ž e n í  p r o k a z a t e l n é h o  p o k y n u  k  z a j i š t ě n í  R O  v y d a n é h o  d o h l í ž e j í 

c í  o s o b o u  o .  z .  T Ú U .

2 . 0 0 0  K č

9 . J i n é  z á v a d y  o v l i v ň u j í c í  B O Z P ,  B P ,  P O ,  R O  a  o c h r a n u  Ž P  p ř i  r e a l i z a c i  

p r a c í  a  č i n n o s t í .

2 . 0 0 0  K č

10. N e o d s t r a n ě n í  k t e r é k o l i v  z  v ý š e  u v e d e n ý c h  z á v a d  v e  s t a n o v e n é m  t e r m í 

n u .

2 . 0 0 0  K č / d e n

Kupní smlouva -  prodej kovového odpadu 2017-2018 Strana 10 (celkem 11)



Příloha č. 5:
Kopie rozhodnutí Státního úřadu pro jadernou bezpečnost ze dne 19. 5. 2016, 
č. j. SUJB/RCKA/11118/2016

Kupní smlouva — prodej kovového odpadu 2017-2018 Strana (celkem 11)


